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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakülte Stratejik Plan Veri Girişi 

Komisyonu, fakültenin stratejik planının etkin bir şekilde uygulanabilmesi için gerekli verilerin 

toplanması, analiz edilmesi ve izlenmesini sağlayan bir birimdir. Komisyon, stratejik hedeflere 

ulaşmak amacıyla fakülte performansı, öğretim kalitesi, araştırma faaliyetleri ve öğrenci 

başarıları gibi kritik alanlara dair verileri sistematik olarak toplar, işler ve veri tabanına entegre 

eder. Elde edilen verileri analiz ederek stratejik planın izlenmesi ve güncellenmesi sürecinde 

raporlama yapar ve fakülte yönetimine veri destekli kararlar alma imkânı sunar. Bu süreç, 

stratejik hedeflerin gerçekleştirilmesi için sürekli izleme ve geliştirme faaliyetlerinin 

temellendirilmesini sağlar. 

Kapsam: Fakültenin stratejik planının başarıyla uygulanabilmesi için gereken veri toplama, 

analiz etme ve raporlama süreçlerini kapsar. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 
 

 Prof. Dr. Betül SARAÇ (Başkan) (Dekan Yardımcısı) 

 Mediha BURUMOĞLU  (Üye) (Yurt Müdürü) 

 Buğrahan YILDIRIM (Üye) (Bilgisayar Teknisyeni) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 Fakülte içindeki akademik, idari ve öğrenci ile ilgili tüm verilerin toplanması. Bu veriler, 

öğrenci başarıları, öğretim kalitesi, araştırma çıktıları, personel performansı, kaynak 

kullanımı ve diğer stratejik hedeflere yönelik gösterge verilerini içerir. 

 Toplanan verilerin analiz edilmesi, fakülte performansının izlenmesi ve stratejik 

hedeflere ulaşma durumu hakkında bilgi sağlanması. Bu analizler, stratejik planın 

hedeflerinin ne kadar gerçekleştirildiğini ölçmeye yönelik yapılır. 

 Stratejik planın uygulanabilirliğinin düzenli olarak izlenmesi, hedeflere ulaşma sürecinin 

değerlendirilmesi ve gerektiğinde stratejik planın güncellenmesi. Komisyon, stratejik 

planın başarısını değerlendirebilmek için sürekli veri akışını sağlar. 

 Verilerle ilgili düzenli raporlar hazırlayarak fakülte yönetimine, akademik ve idari 

birimlere sunulması. Bu raporlar, stratejik planın etkinliğini değerlendirmek ve 

yönlendirme sağlamak için kullanılır. 

 Komisyon, fakülte yönetiminin stratejik planın uygulanmasında ihtiyaç duyduğu veri 

desteğini sağlar. Bu, karar alma süreçlerinin daha veriye dayalı ve doğru bir şekilde 

yapılmasını sağlar. 
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 Verilerin toplandığı, işlendiği ve saklandığı merkezi bir veri tabanının oluşturulması ve 

düzenli bakımının yapılması. Verinin güvenli ve erişilebilir olmasını temin eder. 

 Fakülte Stratejik Plan Veri Girişi Komisyonu’nun yukarıda yer alan görev tanımlarına 

ilişkin yapılması gereken işleyiş prosedürleri (SDBF-FKT-PR-SPVG1-rev.0) kodlu Stratejik 

Plan Veri Girişi Komisyonu İşleyiş Prosedürü’nde belirtilmiştir.   

YETKİ  Fakülte Stratejik Plan Veri Girişi Komisyonu Fakülte Dekanına bağlıdır. Fakülte yönetimi, 

komisyonun yürüttüğü faaliyetleri denetleme ve stratejik planın başarısını izleme 

yetkisine sahip olup, komisyonun önerilerini değerlendirir ve uygulanması için gerekli 

adımları atar. Yönetim, komisyonun faaliyetlerine yön verme ve karar alma süreçlerinde 

son söz sahibi olabilir. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri Fakülte 

bünyesindeki bölümler içerisinden belirlenir. Dekan tarafından önerilir, Fakülte yönetim 

kurulu kararıyla atanır. 

 


